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PUJADA ARINSAL 2021

COURSE DE CÔTE 
CHAMPIONNAT DE FRANCE MONTANGNE 2 DIVISION FFSA

Classement Course 2

TOPCRONO.NETTOPCRONO.NETVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.00Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.00

17/06/2021  /  ARINSAL ANDORRA Le 20/06/2021 à 11:23  /  Page 1/3

Clt Dos. Nom et prénom Nation Voiture Gr Cl (Clt) Temps Écart

  AND A  

1 77 MUXELLA Marcel AND Renault FR 92 4 (1) 3:16.873

DNS – Absents au départ

75 MASSU Jean Charles FRA Tiga SC 81 4

76 VAZQUEZ Antonio AND Renault  FR 93 4

  AND B  

1 86 RODRIGO Francesc Xavier AND Renault R5 GT Turbo 3 (1) 3:21.315

2 93 PINTO EMANUEL Jose AND Volkswagen  Golf GTI 2 (1) 3:28.842 7.527

3 82 PUIG Carles AND Renault  R5 GT Turbo 3 (2) 3:29.522 8.207

4 97 MAYORALAS Tomas AND Volkswagen  Golf GTI 1 (1) 3:32.070 10.755

5 99 CATALAN Ot AND Peugeot 205 Rallye 1 (2) 3:39.381 18.066

6 95 DA SILVA TEIXEIRA Pau Jordi AND Opel Astra GSI 16V 2 (2) 3:40.843 19.528

7 91 OLIVEIRA LOPES Abel AND Ford  Escort RS 2 (3) 3:50.581 29.266

8 83 ARBOUX Hubert FRA BMW  325 i 3 (3) 3:51.481 30.166

9 92 ESQUERRA Llorens AND Volkswagen  Golf GTI 2 (4) 3:52.440 31.125

10 94 DE CARVALHO DA SILVA Manuel Agusto AND Opel  Astra GSI 8V 2 (5) 4:19.739 58.424

DNS – Absents au départ

81 RIBA Marc AND Lancia Delta HF Integrale 3

84 LE POTIER Yann AND BMW M3 3

87 CAPDEVILA Salvador AND BMW 325 2

89 GONÇALVES Felipe AND Peugeot 205 2

98 DARNE Claude AND Renault Alpine 1

  CFM A  

1 15 JACQUOT Jerome FRA Speed Car  GTR Evo CM1 (1) 2:36.273

2 12 MONTELLA Edgar AND Silver Car S3 CM1 (2) 2:37.079 0.806

3 5 PETIT Kevin FRA Norma  M 20 FC BMW CN+ (1) 2:37.741 1.468

4 7 PEREIRA Dimitri FRA Norma M 20 FC CNF/CN2 (1) 2:41.736 5.463

5 19 CARBONELL Eudald ESP Demon Car R2 CM1 (3) 2:48.375 12.102

6 17 BLANCHEMAIN Marc FRA Speed Car  GTR CM1 (4) 2:55.999 19.726

7 21 SOLSONA Marc AND Speed Car GTR Evo CM1 (5) 2:56.988 20.715

8 4 LOMBARDO Abel ESP Dallara F 3 D/E1 (1) 3:01.617 25.344

9 16 VOLBART Alain FRA Speed Car  GTR CM1 (6) 3:42.366 1:06.093

10 2 CAMMARES Marie FRA Tattus  F 4 D/E4 (1) 3:45.132 1:08.859
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Voiture Gr Cl (Clt) Temps Écart

DNS – Absents au départ

1 FRANTZ Cyrille FRA Osella PA 30 T E2SC 3

3 FERRE Raul AND Silver Car  CS E2SC 2 B

6 BERREUR Olivier FRA Norma M 20 FC CN3

9 MARTIN Jean Philippe FRA Norma M 20 B CNF/CN2

10 GIMENEZ Didier FRA Fior 0-5 CNF/CN2

11 GIMENEZ Gerard FRA Funyo B4 CNF/CN2

20 GUIRAL Manel AND Speed Car GT 1000 CM1

DNF - Abandons

22 ACEVEDO Ramiro L. AND Speed Car GT 1000 CM1

  CFM B  

1 55 GARCIA Stephane FRA Peugeot  308 Racing Cup A/FA4 (1) 2:53.720

2 51 TOUBERT Frédéric FRA Seat Leon Supercopa A/FA5 (1) 3:01.416 7.696

3 50 BOUHIN Geoffroy FRA Seat Leon Supercopa A/FA5 (2) 3:04.793 11.073

4 57 OTTAVI Bernard FRA Renault  Clio Cup A/FA3 (1) 3:07.334 13.614

5 41 GAIG Jordi AND Porsche 911 GT3 R GTTS4 (1) 3:07.566 13.846

6 42 THIEBAUD Patrick FRA Peugeot RCZ Cup GTTS2 (1) 3:08.193 14.473

7 43 SANTARELLI Frederic FRA Porsche 911 Turbo GT2 (1) 3:09.502 15.782

8 64 OTTAVI Marie FRA Citroen  Saxo VTS N/FN2 (1) 3:13.490 19.770

9 63 BARDE Ludovic FRA Peugeot 106 S16 N/FN2 (2) 3:18.068 24.348

10 56 SALA Lluis AND Seat Ibiza D A/FA4 (2) 3:18.124 24.404

11 69 COUDERC Romain FRA Peugeot 106 F2000 3 (1) 3:29.166 35.446

12 54 AUTIER Ghislain FRA Renault  Clio Cup A/FA4 (3) 3:29.660 35.940

13 60 GARCIA Frédéric FRA BMW M3 N/FN4 (1) 3:32.747 39.027

14 61 BROSSET Charly FRA Honda Civic Type R N/FN3 (1) 3:32.953 39.233

15 52 GRANIER Nicolas FRA Seat Leon Supercopa A/FA5 (3) 3:34.879 41.159

16 68 FERNANDES David FRA Peugeot 206 F2000 3 (2) 3:41.373 47.653

17 44 TERRAL Jean Paul FRA Aston Martin Vantage GT2 (2) 3:45.459 51.739

18 45 SPAMPINATO Olivier FRA Lotus Exige Cup 240 GT2 (3) 3:56.311 1:02.591

DNS – Absents au départ

53 FAURE Philippe FRA Renault Clio Cup A/FA4

59 BURGUETE Franck FRA Peugeot 306 s16 N/FN3

62 BERNARD Christhophe FRA Peugeot 206 N/FN3

65 DELPERIE Nicolas FRA Simca  Rallye 2 FC2

66 CONTURSI Bernard FRA Trabant Proto 601 FC1

67 DROUILLAT Edouard FRA Renault   Clio RS Maxi F2000 3

70 FERNANDES Jonathan FRA Ford  Fiesta XR2I F2000 2
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Voiture Gr Cl (Clt) Temps Écart

DNF - Abandons

40 GARCES Ronald FRA Audi  R8 LMS Ultra GTTS4

Le directeur de course
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COURSE DE CÔTE 
CHAMPIONNAT DE FRANCE MONTANGNE 2 DIVISION FFSA

Classement Course 3
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Voiture Gr Cl (Clt) Temps Écart

  AND A  

1 75 MASSU Jean Charles FRA Tiga SC 81 4 (1) 3:02.490

DNS – Absents au départ

76 VAZQUEZ Antonio AND Renault  FR 93 4

DNF - Abandons

77 MUXELLA Marcel AND Renault FR 92 4

  AND B  

1 82 PUIG Carles AND Renault  R5 GT Turbo 3 (1) 3:03.023

2 86 RODRIGO Francesc Xavier AND Renault R5 GT Turbo 3 (2) 3:13.858 10.835

3 93 PINTO EMANUEL Jose AND Volkswagen  Golf GTI 2 (1) 3:23.432 20.409

4 92 ESQUERRA Llorens AND Volkswagen  Golf GTI 2 (2) 3:26.599 23.576

5 99 CATALAN Ot AND Peugeot 205 Rallye 1 (1) 3:31.451 28.428

6 91 OLIVEIRA LOPES Abel AND Ford  Escort RS 2 (3) 3:45.924 42.901

DNS – Absents au départ

81 RIBA Marc AND Lancia Delta HF Integrale 3

83 ARBOUX Hubert FRA BMW  325 i 3

84 LE POTIER Yann AND BMW M3 3

87 CAPDEVILA Salvador AND BMW 325 2

89 GONÇALVES Felipe AND Peugeot 205 2

94 DE CARVALHO DA SILVA Manuel Agusto AND Opel  Astra GSI 8V 2

95 DA SILVA TEIXEIRA Pau Jordi AND Opel Astra GSI 16V 2

97 MAYORALAS Tomas AND Volkswagen  Golf GTI 1

98 DARNE Claude AND Renault Alpine 1

  CFM A  

1 5 PETIT Kevin FRA Norma  M 20 FC BMW CN+ (1) 2:14.593

2 7 PEREIRA Dimitri FRA Norma M 20 FC CNF/CN2 (1) 2:25.529 10.936

3 15 JACQUOT Jerome FRA Speed Car  GTR Evo CM1 (1) 2:27.064 12.471

4 12 MONTELLA Edgar AND Silver Car S3 CM1 (2) 2:29.075 14.482

5 19 CARBONELL Eudald ESP Demon Car R2 CM1 (3) 2:34.124 19.531

6 21 SOLSONA Marc AND Speed Car GTR Evo CM1 (4) 2:36.661 22.068

7 4 LOMBARDO Abel ESP Dallara F 3 D/E1 (1) 2:45.266 30.673
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Voiture Gr Cl (Clt) Temps Écart

DNS – Absents au départ

1 FRANTZ Cyrille FRA Osella PA 30 T E2SC 3

2 CAMMARES Marie FRA Tattus  F 4 D/E4

3 FERRE Raul AND Silver Car  CS E2SC 2 B

6 BERREUR Olivier FRA Norma M 20 FC CN3

9 MARTIN Jean Philippe FRA Norma M 20 B CNF/CN2

10 GIMENEZ Didier FRA Fior 0-5 CNF/CN2

11 GIMENEZ Gerard FRA Funyo B4 CNF/CN2

16 VOLBART Alain FRA Speed Car  GTR CM1

17 BLANCHEMAIN Marc FRA Speed Car  GTR CM1

20 GUIRAL Manel AND Speed Car GT 1000 CM1

22 ACEVEDO Ramiro L. AND Speed Car GT 1000 CM1

  CFM B  

1 41 GAIG Jordi AND Porsche 911 GT3 R GTTS4 (1) 2:32.965

2 55 GARCIA Stephane FRA Peugeot  308 Racing Cup A/FA4 (1) 2:39.854 6.889

3 50 BOUHIN Geoffroy FRA Seat Leon Supercopa A/FA5 (1) 2:40.836 7.871

4 51 TOUBERT Frédéric FRA Seat Leon Supercopa A/FA5 (2) 2:43.009 10.044

5 52 GRANIER Nicolas FRA Seat Leon Supercopa A/FA5 (3) 2:44.395 11.430

6 43 SANTARELLI Frederic FRA Porsche 911 Turbo GT2 (1) 2:45.940 12.975

7 45 SPAMPINATO Olivier FRA Lotus Exige Cup 240 GT2 (2) 2:47.283 14.318

8 42 THIEBAUD Patrick FRA Peugeot RCZ Cup GTTS2 (1) 2:48.266 15.301

9 57 OTTAVI Bernard FRA Renault  Clio Cup A/FA3 (1) 3:01.653 28.688

10 56 SALA Lluis AND Seat Ibiza D A/FA4 (2) 3:01.839 28.874

11 63 BARDE Ludovic FRA Peugeot 106 S16 N/FN2 (1) 3:04.642 31.677

12 60 GARCIA Frédéric FRA BMW M3 N/FN4 (1) 3:07.687 34.722

13 61 BROSSET Charly FRA Honda Civic Type R N/FN3 (1) 3:07.929 34.964

14 64 OTTAVI Marie FRA Citroen  Saxo VTS N/FN2 (2) 3:10.736 37.771

15 69 COUDERC Romain FRA Peugeot 106 F2000 3 (1) 3:20.639 47.674

16 44 TERRAL Jean Paul FRA Aston Martin Vantage GT2 (3) 3:23.411 50.446

17 68 FERNANDES David FRA Peugeot 206 F2000 3 (2) 3:33.745 1:00.780

DNS – Absents au départ

40 GARCES Ronald FRA Audi  R8 LMS Ultra GTTS4

53 FAURE Philippe FRA Renault Clio Cup A/FA4

54 AUTIER Ghislain FRA Renault  Clio Cup A/FA4

59 BURGUETE Franck FRA Peugeot 306 s16 N/FN3

62 BERNARD Christhophe FRA Peugeot 206 N/FN3

66 CONTURSI Bernard FRA Trabant Proto 601 FC1

67 DROUILLAT Edouard FRA Renault   Clio RS Maxi F2000 3

70 FERNANDES Jonathan FRA Ford  Fiesta XR2I F2000 2
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Voiture Gr Cl (Clt) Temps Écart

DNF - Abandons

65 DELPERIE Nicolas FRA Simca  Rallye 2 FC2

Le directeur de course
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PUJADA ARINSAL 2021

COURSE DE CÔTE 
CHAMPIONNAT DE FRANCE MONTANGNE 2 DIVISION FFSA

Classement de l 'Epreuve Scratx
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Catégorie COURSE 1 COURSE 2 COURSE 3 Temps Écart

1 5 PETIT Kevin FRA CFM A * 2:20.255 2:37.741 * 2:14.593 4:34.848

2 15 JACQUOT Jerome FRA CFM A * 2:28.439 2:36.273 * 2:27.064 4:55.503 20.655

3 7 PEREIRA Dimitri FRA CFM A * 2:30.830 2:41.736 * 2:25.529 4:56.359 21.511

4 12 MONTELLA Edgar AND CFM A * 2:31.627 2:37.079 * 2:29.075 5:00.702 25.854

5 41 GAIG Jordi AND CFM B * 2:35.237 3:07.566 * 2:32.965 5:08.202 33.354

6 19 CARBONELL Eudald ESP CFM A * 2:41.857 2:48.375 * 2:34.124 5:15.981 41.133

7 55 GARCIA Stephane FRA CFM B * 2:43.773 2:53.720 * 2:39.854 5:23.627 48.779

8 50 BOUHIN Geoffroy FRA CFM B * 2:44.465 3:04.793 * 2:40.836 5:25.301 50.453

9 21 SOLSONA Marc AND CFM A * 2:49.056 2:56.988 * 2:36.661 5:25.717 50.869

10 52 GRANIER Nicolas FRA CFM B * 2:44.332 3:34.879 * 2:44.395 5:28.727 53.879

11 51 TOUBERT Frédéric FRA CFM B * 2:47.008 3:01.416 * 2:43.009 5:30.017 55.169

12 43 SANTARELLI Frederic FRA CFM B * 2:49.728 3:09.502 * 2:45.940 5:35.668 1:00.820

13 4 LOMBARDO Abel ESP CFM A * 2:52.634 3:01.617 * 2:45.266 5:37.900 1:03.052

14 45 SPAMPINATO Olivier FRA CFM B * 2:51.533 3:56.311 * 2:47.283 5:38.816 1:03.968

15 42 THIEBAUD Patrick FRA CFM B * 2:53.306 3:08.193 * 2:48.266 5:41.572 1:06.724

16 17 BLANCHEMAIN Marc FRA CFM A * 2:55.863 * 2:55.999 5:51.862 1:17.014

17 57 OTTAVI Bernard FRA CFM B * 3:03.177 3:07.334 * 3:01.653 6:04.830 1:29.982

18 56 SALA Lluis AND CFM B * 3:07.855 3:18.124 * 3:01.839 6:09.694 1:34.846

19 63 BARDE Ludovic FRA CFM B * 3:10.486 3:18.068 * 3:04.642 6:15.128 1:40.280

20 82 PUIG Carles AND AND B * 3:19.491 3:29.522 * 3:03.023 6:22.514 1:47.666

21 75 MASSU Jean Charles FRA AND A * 3:21.716 * 3:02.490 6:24.206 1:49.358

22 64 OTTAVI Marie FRA CFM B 3:14.830 * 3:13.490 * 3:10.736 6:24.226 1:49.378

23 61 BROSSET Charly FRA CFM B * 3:16.402 3:32.953 * 3:07.929 6:24.331 1:49.483

24 54 AUTIER Ghislain FRA CFM B * 2:56.566 * 3:29.660 6:26.226 1:51.378

25 60 GARCIA Frédéric FRA CFM B * 3:18.868 3:32.747 * 3:07.687 6:26.555 1:51.707

26 2 CAMMARES Marie FRA CFM A * 2:46.960 * 3:45.132 6:32.092 1:57.244

27 86 RODRIGO Francesc Xavier AND AND B 3:37.708 * 3:21.315 * 3:13.858 6:35.173 2:00.325

28 77 MUXELLA Marcel AND AND A * 3:21.754 * 3:16.873 6:38.627 2:03.779

29 69 COUDERC Romain FRA CFM B * 3:21.797 3:29.166 * 3:20.639 6:42.436 2:07.588

30 16 VOLBART Alain FRA CFM A * 3:07.766 * 3:42.366 6:50.132 2:15.284

31 93 PINTO EMANUEL Jose AND AND B 3:29.571 * 3:28.842 * 3:23.432 6:52.274 2:17.426

32 92 ESQUERRA Llorens AND AND B * 3:28.644 3:52.440 * 3:26.599 6:55.243 2:20.395

33 97 MAYORALAS Tomas AND AND B * 3:23.922 * 3:32.070 6:55.992 2:21.144

34 68 FERNANDES David FRA CFM B * 3:27.958 3:41.373 * 3:33.745 7:01.703 2:26.855

35 44 TERRAL Jean Paul FRA CFM B * 3:39.157 3:45.459 * 3:23.411 7:02.568 2:27.720

36 99 CATALAN Ot AND AND B * 3:37.347 3:39.381 * 3:31.451 7:08.798 2:33.950

37 95 DA SILVA TEIXEIRA Pau Jordi AND AND B * 3:50.734 * 3:40.843 7:31.577 2:56.729

38 91 OLIVEIRA LOPES Abel AND AND B 3:56.175 * 3:50.581 * 3:45.924 7:36.505 3:01.657

39 83 ARBOUX Hubert FRA AND B * 3:45.828 * 3:51.481 7:37.309 3:02.461

40 94 DE CARVALHO DA SILVA Manuel Agusto AND AND B * 4:09.293 * 4:19.739 8:29.032 3:54.184

DNS – Absents au départ - COURSE 1

58 LESAULNIER Jacques FRA CFM B
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Catégorie COURSE 1 COURSE 2 COURSE 3 Temps Écart

59 BURGUETE Franck FRA CFM B

76 VAZQUEZ Antonio AND AND A

89 GONÇALVES Felipe AND AND B

DNF - Abandons - COURSE 1

70 FERNANDES Jonathan FRA CFM B

81 RIBA Marc AND AND B

DNS – Absents au départ - COURSE 2

1 FRANTZ Cyrille FRA CFM A * 2:30.733

3 FERRE Raul AND CFM A

6 BERREUR Olivier FRA CFM A

9 MARTIN Jean Philippe FRA CFM A

10 GIMENEZ Didier FRA CFM A * 3:21.387

11 GIMENEZ Gerard FRA CFM A

20 GUIRAL Manel AND CFM A * 3:05.435

53 FAURE Philippe FRA CFM B * 3:00.815

59 BURGUETE Franck FRA CFM B

62 BERNARD Christhophe FRA CFM B * 4:02.483

65 DELPERIE Nicolas FRA CFM B * 3:43.450

66 CONTURSI Bernard FRA CFM B * 4:18.854

67 DROUILLAT Edouard FRA CFM B * 2:59.608

70 FERNANDES Jonathan FRA CFM B

75 MASSU Jean Charles FRA AND A * 3:21.716 * 3:02.490

76 VAZQUEZ Antonio AND AND A

81 RIBA Marc AND AND B

84 LE POTIER Yann AND AND B * 3:32.922

87 CAPDEVILA Salvador AND AND B * 3:29.900

89 GONÇALVES Felipe AND AND B

98 DARNE Claude AND AND B * 4:06.896

DNF - Abandons - COURSE 2

22 ACEVEDO Ramiro L. AND CFM A * 2:54.989

40 GARCES Ronald FRA CFM B * 2:32.319

DNS – Absents au départ - COURSE 3

1 FRANTZ Cyrille FRA CFM A * 2:30.733

2 CAMMARES Marie FRA CFM A * 2:46.960 * 3:45.132

3 FERRE Raul AND CFM A

6 BERREUR Olivier FRA CFM A

9 MARTIN Jean Philippe FRA CFM A

10 GIMENEZ Didier FRA CFM A * 3:21.387

11 GIMENEZ Gerard FRA CFM A

16 VOLBART Alain FRA CFM A * 3:07.766 * 3:42.366
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Catégorie COURSE 1 COURSE 2 COURSE 3 Temps Écart

17 BLANCHEMAIN Marc FRA CFM A * 2:55.863 * 2:55.999

20 GUIRAL Manel AND CFM A * 3:05.435

22 ACEVEDO Ramiro L. AND CFM A * 2:54.989

40 GARCES Ronald FRA CFM B * 2:32.319

53 FAURE Philippe FRA CFM B * 3:00.815

54 AUTIER Ghislain FRA CFM B * 2:56.566 * 3:29.660

59 BURGUETE Franck FRA CFM B

62 BERNARD Christhophe FRA CFM B * 4:02.483

66 CONTURSI Bernard FRA CFM B * 4:18.854

67 DROUILLAT Edouard FRA CFM B * 2:59.608

70 FERNANDES Jonathan FRA CFM B

76 VAZQUEZ Antonio AND AND A

81 RIBA Marc AND AND B

83 ARBOUX Hubert FRA AND B * 3:45.828 * 3:51.481

84 LE POTIER Yann AND AND B * 3:32.922

87 CAPDEVILA Salvador AND AND B * 3:29.900

89 GONÇALVES Felipe AND AND B

94 DE CARVALHO DA SILVA Manuel Agusto AND AND B * 4:09.293 * 4:19.739

95 DA SILVA TEIXEIRA Pau Jordi AND AND B * 3:50.734 * 3:40.843

97 MAYORALAS Tomas AND AND B * 3:23.922 * 3:32.070

98 DARNE Claude AND AND B * 4:06.896

DNF - Abandons - COURSE 3

65 DELPERIE Nicolas FRA CFM B * 3:43.450

77 MUXELLA Marcel AND AND A * 3:21.754 * 3:16.873

Le directeur de course
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COURSE DE CÔTE 
CHAMPIONNAT DE FRANCE MONTANGNE 2 DIVISION FFSA

Classement de l 'Epreuve Groupe
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Catégorie COURSE 1 COURSE 2 COURSE 3 Temps Écart

  A/FA  

1 55 GARCIA Stephane FRA CFM B * 2:43.773 2:53.720 * 2:39.854 5:23.627

2 50 BOUHIN Geoffroy FRA CFM B * 2:44.465 3:04.793 * 2:40.836 5:25.301 1.674

3 52 GRANIER Nicolas FRA CFM B * 2:44.332 3:34.879 * 2:44.395 5:28.727 5.100

4 51 TOUBERT Frédéric FRA CFM B * 2:47.008 3:01.416 * 2:43.009 5:30.017 6.390

5 57 OTTAVI Bernard FRA CFM B * 3:03.177 3:07.334 * 3:01.653 6:04.830 41.203

6 56 SALA Lluis AND CFM B * 3:07.855 3:18.124 * 3:01.839 6:09.694 46.067

7 54 AUTIER Ghislain FRA CFM B * 2:56.566 * 3:29.660 6:26.226 1:02.599

DNS – Absents au départ - COURSE 1

58 LESAULNIER Jacques FRA CFM B

DNS – Absents au départ - COURSE 2

53 FAURE Philippe FRA CFM B * 3:00.815

DNS – Absents au départ - COURSE 3

53 FAURE Philippe FRA CFM B * 3:00.815

54 AUTIER Ghislain FRA CFM B * 2:56.566 * 3:29.660

  CM  

1 15 JACQUOT Jerome FRA CFM A * 2:28.439 2:36.273 * 2:27.064 4:55.503

2 12 MONTELLA Edgar AND CFM A * 2:31.627 2:37.079 * 2:29.075 5:00.702 5.199

3 19 CARBONELL Eudald ESP CFM A * 2:41.857 2:48.375 * 2:34.124 5:15.981 20.478

4 21 SOLSONA Marc AND CFM A * 2:49.056 2:56.988 * 2:36.661 5:25.717 30.214

5 17 BLANCHEMAIN Marc FRA CFM A * 2:55.863 * 2:55.999 5:51.862 56.359

6 16 VOLBART Alain FRA CFM A * 3:07.766 * 3:42.366 6:50.132 1:54.629

DNS – Absents au départ - COURSE 2

20 GUIRAL Manel AND CFM A * 3:05.435

DNF - Abandons - COURSE 2

22 ACEVEDO Ramiro L. AND CFM A * 2:54.989

DNS – Absents au départ - COURSE 3

16 VOLBART Alain FRA CFM A * 3:07.766 * 3:42.366

17 BLANCHEMAIN Marc FRA CFM A * 2:55.863 * 2:55.999

20 GUIRAL Manel AND CFM A * 3:05.435

22 ACEVEDO Ramiro L. AND CFM A * 2:54.989
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  CNF/CN  

1 5 PETIT Kevin FRA CFM A * 2:20.255 2:37.741 * 2:14.593 4:34.848

2 7 PEREIRA Dimitri FRA CFM A * 2:30.830 2:41.736 * 2:25.529 4:56.359 21.511

DNS – Absents au départ - COURSE 2

6 BERREUR Olivier FRA CFM A

9 MARTIN Jean Philippe FRA CFM A

10 GIMENEZ Didier FRA CFM A * 3:21.387

11 GIMENEZ Gerard FRA CFM A

DNS – Absents au départ - COURSE 3

6 BERREUR Olivier FRA CFM A

9 MARTIN Jean Philippe FRA CFM A

10 GIMENEZ Didier FRA CFM A * 3:21.387

11 GIMENEZ Gerard FRA CFM A

  D/E  

1 4 LOMBARDO Abel ESP CFM A * 2:52.634 3:01.617 * 2:45.266 5:37.900

2 2 CAMMARES Marie FRA CFM A * 2:46.960 * 3:45.132 6:32.092 54.192

DNS – Absents au départ - COURSE 3

2 CAMMARES Marie FRA CFM A * 2:46.960 * 3:45.132

  E2SC  

DNS – Absents au départ - COURSE 2

1 FRANTZ Cyrille FRA CFM A * 2:30.733

DNS – Absents au départ - COURSE 3

1 FRANTZ Cyrille FRA CFM A * 2:30.733

  ESSC  

DNS – Absents au départ - COURSE 2

3 FERRE Raul AND CFM A
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DNS – Absents au départ - COURSE 3

3 FERRE Raul AND CFM A

  F2000  

1 69 COUDERC Romain FRA CFM B * 3:21.797 3:29.166 * 3:20.639 6:42.436

2 68 FERNANDES David FRA CFM B * 3:27.958 3:41.373 * 3:33.745 7:01.703 19.267

DNF - Abandons - COURSE 1

70 FERNANDES Jonathan FRA CFM B

DNS – Absents au départ - COURSE 2

67 DROUILLAT Edouard FRA CFM B * 2:59.608

70 FERNANDES Jonathan FRA CFM B

DNS – Absents au départ - COURSE 3

67 DROUILLAT Edouard FRA CFM B * 2:59.608

70 FERNANDES Jonathan FRA CFM B

  FC  

DNS – Absents au départ - COURSE 2

65 DELPERIE Nicolas FRA CFM B * 3:43.450

66 CONTURSI Bernard FRA CFM B * 4:18.854

DNS – Absents au départ - COURSE 3

66 CONTURSI Bernard FRA CFM B * 4:18.854

DNF - Abandons - COURSE 3

65 DELPERIE Nicolas FRA CFM B * 3:43.450

  FX  

1 93 PINTO EMANUEL Jose AND AND B 3:29.571 * 3:28.842 * 3:23.432 6:52.274

2 92 ESQUERRA Llorens AND AND B * 3:28.644 3:52.440 * 3:26.599 6:55.243 2.969

3 99 CATALAN Ot AND AND B * 3:37.347 3:39.381 * 3:31.451 7:08.798 16.524

4 95 DA SILVA TEIXEIRA Pau Jordi AND AND B * 3:50.734 * 3:40.843 7:31.577 39.303

5 91 OLIVEIRA LOPES Abel AND AND B 3:56.175 * 3:50.581 * 3:45.924 7:36.505 44.231

6 83 ARBOUX Hubert FRA AND B * 3:45.828 * 3:51.481 7:37.309 45.035
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7 94 DE CARVALHO DA SILVA Manuel Agusto AND AND B * 4:09.293 * 4:19.739 8:29.032 1:36.758

DNS – Absents au départ - COURSE 1

89 GONÇALVES Felipe AND AND B

DNF - Abandons - COURSE 1

81 RIBA Marc AND AND B

DNS – Absents au départ - COURSE 2

81 RIBA Marc AND AND B

84 LE POTIER Yann AND AND B * 3:32.922

87 CAPDEVILA Salvador AND AND B * 3:29.900

89 GONÇALVES Felipe AND AND B

DNS – Absents au départ - COURSE 3

81 RIBA Marc AND AND B

83 ARBOUX Hubert FRA AND B * 3:45.828 * 3:51.481

84 LE POTIER Yann AND AND B * 3:32.922

87 CAPDEVILA Salvador AND AND B * 3:29.900

89 GONÇALVES Felipe AND AND B

94 DE CARVALHO DA SILVA Manuel Agusto AND AND B * 4:09.293 * 4:19.739

95 DA SILVA TEIXEIRA Pau Jordi AND AND B * 3:50.734 * 3:40.843

  GT SPORT  

1 43 SANTARELLI Frederic FRA CFM B * 2:49.728 3:09.502 * 2:45.940 5:35.668

2 45 SPAMPINATO Olivier FRA CFM B * 2:51.533 3:56.311 * 2:47.283 5:38.816 3.148

3 44 TERRAL Jean Paul FRA CFM B * 3:39.157 3:45.459 * 3:23.411 7:02.568 1:26.900

  GTTS  

1 41 GAIG Jordi AND CFM B * 2:35.237 3:07.566 * 2:32.965 5:08.202

2 42 THIEBAUD Patrick FRA CFM B * 2:53.306 3:08.193 * 2:48.266 5:41.572 33.370

DNF - Abandons - COURSE 2

40 GARCES Ronald FRA CFM B * 2:32.319

DNS – Absents au départ - COURSE 3

40 GARCES Ronald FRA CFM B * 2:32.319
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  H  

1 82 PUIG Carles AND AND B * 3:19.491 3:29.522 * 3:03.023 6:22.514

2 75 MASSU Jean Charles FRA AND A * 3:21.716 * 3:02.490 6:24.206 1.692

3 86 RODRIGO Francesc Xavier AND AND B 3:37.708 * 3:21.315 * 3:13.858 6:35.173 12.659

4 77 MUXELLA Marcel AND AND A * 3:21.754 * 3:16.873 6:38.627 16.113

5 97 MAYORALAS Tomas AND AND B * 3:23.922 * 3:32.070 6:55.992 33.478

DNS – Absents au départ - COURSE 1

76 VAZQUEZ Antonio AND AND A

DNS – Absents au départ - COURSE 2

75 MASSU Jean Charles FRA AND A * 3:21.716 * 3:02.490

76 VAZQUEZ Antonio AND AND A

98 DARNE Claude AND AND B * 4:06.896

DNS – Absents au départ - COURSE 3

76 VAZQUEZ Antonio AND AND A

97 MAYORALAS Tomas AND AND B * 3:23.922 * 3:32.070

98 DARNE Claude AND AND B * 4:06.896

DNF - Abandons - COURSE 3

77 MUXELLA Marcel AND AND A * 3:21.754 * 3:16.873

  N/FN  

1 63 BARDE Ludovic FRA CFM B * 3:10.486 3:18.068 * 3:04.642 6:15.128

2 64 OTTAVI Marie FRA CFM B 3:14.830 * 3:13.490 * 3:10.736 6:24.226 9.098

3 61 BROSSET Charly FRA CFM B * 3:16.402 3:32.953 * 3:07.929 6:24.331 9.203

4 60 GARCIA Frédéric FRA CFM B * 3:18.868 3:32.747 * 3:07.687 6:26.555 11.427

DNS – Absents au départ - COURSE 1

59 BURGUETE Franck FRA CFM B

DNS – Absents au départ - COURSE 2

59 BURGUETE Franck FRA CFM B

62 BERNARD Christhophe FRA CFM B * 4:02.483

DNS – Absents au départ - COURSE 3

59 BURGUETE Franck FRA CFM B

62 BERNARD Christhophe FRA CFM B * 4:02.483

Le directeur de course
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  1  

1 97 MAYORALAS Tomas AND AND B * 3:23.922 * 3:32.070 6:55.992

2 99 CATALAN Ot AND AND B * 3:37.347 3:39.381 * 3:31.451 7:08.798 12.806

DNS – Absents au départ - COURSE 2

98 DARNE Claude AND AND B * 4:06.896

DNS – Absents au départ - COURSE 3

97 MAYORALAS Tomas AND AND B * 3:23.922 * 3:32.070

98 DARNE Claude AND AND B * 4:06.896

  2  

1 93 PINTO EMANUEL Jose AND AND B 3:29.571 * 3:28.842 * 3:23.432 6:52.274

2 92 ESQUERRA Llorens AND AND B * 3:28.644 3:52.440 * 3:26.599 6:55.243 2.969

3 95 DA SILVA TEIXEIRA Pau Jordi AND AND B * 3:50.734 * 3:40.843 7:31.577 39.303

4 91 OLIVEIRA LOPES Abel AND AND B 3:56.175 * 3:50.581 * 3:45.924 7:36.505 44.231

5 94 DE CARVALHO DA SILVA Manuel Agusto AND AND B * 4:09.293 * 4:19.739 8:29.032 1:36.758

DNS – Absents au départ - COURSE 1

89 GONÇALVES Felipe AND AND B

DNS – Absents au départ - COURSE 2

87 CAPDEVILA Salvador AND AND B * 3:29.900

89 GONÇALVES Felipe AND AND B

DNS – Absents au départ - COURSE 3

87 CAPDEVILA Salvador AND AND B * 3:29.900

89 GONÇALVES Felipe AND AND B

94 DE CARVALHO DA SILVA Manuel Agusto AND AND B * 4:09.293 * 4:19.739

95 DA SILVA TEIXEIRA Pau Jordi AND AND B * 3:50.734 * 3:40.843

  3  

1 82 PUIG Carles AND AND B * 3:19.491 3:29.522 * 3:03.023 6:22.514

2 86 RODRIGO Francesc Xavier AND AND B 3:37.708 * 3:21.315 * 3:13.858 6:35.173 12.659

3 83 ARBOUX Hubert FRA AND B * 3:45.828 * 3:51.481 7:37.309 1:14.795

DNF - Abandons - COURSE 1

81 RIBA Marc AND AND B
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DNS – Absents au départ - COURSE 2

81 RIBA Marc AND AND B

84 LE POTIER Yann AND AND B * 3:32.922

DNS – Absents au départ - COURSE 3

81 RIBA Marc AND AND B

83 ARBOUX Hubert FRA AND B * 3:45.828 * 3:51.481

84 LE POTIER Yann AND AND B * 3:32.922

  4  

1 75 MASSU Jean Charles FRA AND A * 3:21.716 * 3:02.490 6:24.206

2 77 MUXELLA Marcel AND AND A * 3:21.754 * 3:16.873 6:38.627 14.421

DNS – Absents au départ - COURSE 1

76 VAZQUEZ Antonio AND AND A

DNS – Absents au départ - COURSE 2

75 MASSU Jean Charles FRA AND A * 3:21.716 * 3:02.490

76 VAZQUEZ Antonio AND AND A

DNS – Absents au départ - COURSE 3

76 VAZQUEZ Antonio AND AND A

DNF - Abandons - COURSE 3

77 MUXELLA Marcel AND AND A * 3:21.754 * 3:16.873

  A/FA3  

1 57 OTTAVI Bernard FRA CFM B * 3:03.177 3:07.334 * 3:01.653 6:04.830

DNS – Absents au départ - COURSE 1

58 LESAULNIER Jacques FRA CFM B

  A/FA4  

1 55 GARCIA Stephane FRA CFM B * 2:43.773 2:53.720 * 2:39.854 5:23.627

2 56 SALA Lluis AND CFM B * 3:07.855 3:18.124 * 3:01.839 6:09.694 46.067

3 54 AUTIER Ghislain FRA CFM B * 2:56.566 * 3:29.660 6:26.226 1:02.599
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DNS – Absents au départ - COURSE 2

53 FAURE Philippe FRA CFM B * 3:00.815

DNS – Absents au départ - COURSE 3

53 FAURE Philippe FRA CFM B * 3:00.815

54 AUTIER Ghislain FRA CFM B * 2:56.566 * 3:29.660

  A/FA5  

1 50 BOUHIN Geoffroy FRA CFM B * 2:44.465 3:04.793 * 2:40.836 5:25.301

2 52 GRANIER Nicolas FRA CFM B * 2:44.332 3:34.879 * 2:44.395 5:28.727 3.426

3 51 TOUBERT Frédéric FRA CFM B * 2:47.008 3:01.416 * 2:43.009 5:30.017 4.716

  CM1  

1 15 JACQUOT Jerome FRA CFM A * 2:28.439 2:36.273 * 2:27.064 4:55.503

2 12 MONTELLA Edgar AND CFM A * 2:31.627 2:37.079 * 2:29.075 5:00.702 5.199

3 19 CARBONELL Eudald ESP CFM A * 2:41.857 2:48.375 * 2:34.124 5:15.981 20.478

4 21 SOLSONA Marc AND CFM A * 2:49.056 2:56.988 * 2:36.661 5:25.717 30.214

5 17 BLANCHEMAIN Marc FRA CFM A * 2:55.863 * 2:55.999 5:51.862 56.359

6 16 VOLBART Alain FRA CFM A * 3:07.766 * 3:42.366 6:50.132 1:54.629

DNS – Absents au départ - COURSE 2

20 GUIRAL Manel AND CFM A * 3:05.435

DNF - Abandons - COURSE 2

22 ACEVEDO Ramiro L. AND CFM A * 2:54.989

DNS – Absents au départ - COURSE 3

16 VOLBART Alain FRA CFM A * 3:07.766 * 3:42.366

17 BLANCHEMAIN Marc FRA CFM A * 2:55.863 * 2:55.999

20 GUIRAL Manel AND CFM A * 3:05.435

22 ACEVEDO Ramiro L. AND CFM A * 2:54.989

  CN+  

1 5 PETIT Kevin FRA CFM A * 2:20.255 2:37.741 * 2:14.593 4:34.848
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  CN3  

DNS – Absents au départ - COURSE 2

6 BERREUR Olivier FRA CFM A

DNS – Absents au départ - COURSE 3

6 BERREUR Olivier FRA CFM A

  CNF/CN2  

1 7 PEREIRA Dimitri FRA CFM A * 2:30.830 2:41.736 * 2:25.529 4:56.359

DNS – Absents au départ - COURSE 2

9 MARTIN Jean Philippe FRA CFM A

10 GIMENEZ Didier FRA CFM A * 3:21.387

11 GIMENEZ Gerard FRA CFM A

DNS – Absents au départ - COURSE 3

9 MARTIN Jean Philippe FRA CFM A

10 GIMENEZ Didier FRA CFM A * 3:21.387

11 GIMENEZ Gerard FRA CFM A

  D/E1  

1 4 LOMBARDO Abel ESP CFM A * 2:52.634 3:01.617 * 2:45.266 5:37.900

  D/E4  

1 2 CAMMARES Marie FRA CFM A * 2:46.960 * 3:45.132 6:32.092

DNS – Absents au départ - COURSE 3

2 CAMMARES Marie FRA CFM A * 2:46.960 * 3:45.132

  E2SC 2 B  

DNS – Absents au départ - COURSE 2

3 FERRE Raul AND CFM A
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DNS – Absents au départ - COURSE 3

3 FERRE Raul AND CFM A

  E2SC 3  

DNS – Absents au départ - COURSE 2

1 FRANTZ Cyrille FRA CFM A * 2:30.733

DNS – Absents au départ - COURSE 3

1 FRANTZ Cyrille FRA CFM A * 2:30.733

  F2000 2  

DNF - Abandons - COURSE 1

70 FERNANDES Jonathan FRA CFM B

DNS – Absents au départ - COURSE 2

70 FERNANDES Jonathan FRA CFM B

DNS – Absents au départ - COURSE 3

70 FERNANDES Jonathan FRA CFM B

  F2000 3  

1 69 COUDERC Romain FRA CFM B * 3:21.797 3:29.166 * 3:20.639 6:42.436

2 68 FERNANDES David FRA CFM B * 3:27.958 3:41.373 * 3:33.745 7:01.703 19.267

DNS – Absents au départ - COURSE 2

67 DROUILLAT Edouard FRA CFM B * 2:59.608

DNS – Absents au départ - COURSE 3

67 DROUILLAT Edouard FRA CFM B * 2:59.608

  FC1  
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DNS – Absents au départ - COURSE 2

66 CONTURSI Bernard FRA CFM B * 4:18.854

DNS – Absents au départ - COURSE 3

66 CONTURSI Bernard FRA CFM B * 4:18.854

  FC2  

DNS – Absents au départ - COURSE 2

65 DELPERIE Nicolas FRA CFM B * 3:43.450

DNF - Abandons - COURSE 3

65 DELPERIE Nicolas FRA CFM B * 3:43.450

  GT2  

1 43 SANTARELLI Frederic FRA CFM B * 2:49.728 3:09.502 * 2:45.940 5:35.668

2 45 SPAMPINATO Olivier FRA CFM B * 2:51.533 3:56.311 * 2:47.283 5:38.816 3.148

3 44 TERRAL Jean Paul FRA CFM B * 3:39.157 3:45.459 * 3:23.411 7:02.568 1:26.900

  GTTS2  

1 42 THIEBAUD Patrick FRA CFM B * 2:53.306 3:08.193 * 2:48.266 5:41.572

  GTTS4  

1 41 GAIG Jordi AND CFM B * 2:35.237 3:07.566 * 2:32.965 5:08.202

DNF - Abandons - COURSE 2

40 GARCES Ronald FRA CFM B * 2:32.319

DNS – Absents au départ - COURSE 3

40 GARCES Ronald FRA CFM B * 2:32.319

  N/FN2  

1 63 BARDE Ludovic FRA CFM B * 3:10.486 3:18.068 * 3:04.642 6:15.128
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Clt Dos. Nom et prénom Nation Catégorie COURSE 1 COURSE 2 COURSE 3 Temps Écart

2 64 OTTAVI Marie FRA CFM B 3:14.830 * 3:13.490 * 3:10.736 6:24.226 9.098

  N/FN3  

1 61 BROSSET Charly FRA CFM B * 3:16.402 3:32.953 * 3:07.929 6:24.331

DNS – Absents au départ - COURSE 1

59 BURGUETE Franck FRA CFM B

DNS – Absents au départ - COURSE 2

59 BURGUETE Franck FRA CFM B

62 BERNARD Christhophe FRA CFM B * 4:02.483

DNS – Absents au départ - COURSE 3

59 BURGUETE Franck FRA CFM B

62 BERNARD Christhophe FRA CFM B * 4:02.483

  N/FN4  

1 60 GARCIA Frédéric FRA CFM B * 3:18.868 3:32.747 * 3:07.687 6:26.555

Le directeur de course


